



Valtti - Valmis tutkinto työelämävalttina

Valtti-hankkeessa luotiin jäsenettyjä opinnäytetyö-, opiskelu- ja uraryhmämalleja opiskelijoiden valmistumisen ja työllistymisen tukemiseksi. Työkaluja voi hyödyntää opiskelijoiden yksilöohjauksessa sekä ryhmäohjauksessa sekä esimerkiksi erilaisilla opintojaksoilla.

Työkirjat

Valtti-hankkeessa tuotettiin työkirjoja, joita voidaan hyödyntää opiskelijoiden työelämäkysymyksiin liittyvässä ohjauksessa.

- Valttiura – tunnista mahdollisuutesi. Työkirja opiskelijoille. Aikkola, R. (2011). Vaasan ammattikorkeakoulu.
- Valttityönhakutaidot. Työkirja opiskelijoille. Aikkola, R. (2011). Vaasan ammattikorkeakoulu.
- Valttikiri – opinnäytetyö etenemään. Työkirja opiskelijoille. Aikkola, R. (2011). Vaasan ammattikorkeakoulu.

www.valmistu.net → Opiskelija → [Työkirjat opinnäytetyön ja urasuunnittelun apuna](#)

Työkirjat ovat saatavilla myös englanniksi ja ruotsiksi.

Valttia työelämään -verkkosivu

<http://www.valmistu.net/uramatka/>

Sivusto tarjoaa työvälineitä opiskelijoille, jotka tarvitsevat tukea urasuunnitteluun tai opinnäytetyön tekemiseen. Se tarjoaa välineitä myös ohjaajille ura - ja opinnäytetöiden ohjaukseen.

Uramatkalla opiskelija pääsee pohtimaan omia urasuunnitelmiaan ja -tavoitteitaan.

Opinnäytetyöpolulla opiskelija saa ohjausta ja tukea työnsä eteenpäin viemiseen ja loppuun saattamiseen. Siellä etsitään keinoja opinnäytetyön sujuvaan etenemiseen.

Opiskelijan opinnäytetyö- tai uraohjaaja voi hyödyntää sivustolle luotua ryhmäohjauksen mallia.

Valtti - Valmis tutkinto työelämävalttina oli seitsemän korkeakoulun välinen yhteistyöhanke, jossa keskityttiin opiskelijoiden opiskelu- ja uraryhmäohjauksen kehittämiseen sekä ohjaus- ja opetushenkilökunnan ohjaustaitojen ja opiskelijoiden ohjauksen asiantuntemuksen vahvistamiseen. Hanketta hallinnoi Oulun yliopisto.



Arvio Valtti-työkirjoista

"Materiaalit sopivat erittäin hyvin "taustatyön" tekemiseen työhausta. Materiaalit ohjaavat opiskelijaa oikeaan "mielentilaan", sillä työnhaku vaatii paljon taustatyötä ja erilaisten asioiden pohtimista ja kuvaamista. Uskon, että työkirjoja voi hyödyntää myös pienryhmä- ja yksilöohjauksessa, koska ne auttavat opiskelijaa itse ajattelemaan asioita, ja niiden kanssa opiskelija voi jatkaa siitä, mihin ohjaajan kanssa on päädytty. Ja siitä on taas hyvä jatkaa ohjaajan kanssa eteenpäin. Materiaali tukee hyvin ohjausprosessia."
(Tulevaisuuden urapolut -valmennukseen osallistunut)

Muita samantyyppisiä työkaluja

Get set –työkirja Koulutus ja työnhaku (GetSet – Be Ready to Go –hanke)

www.getset.fi → Lataa työkirjat → [Koulutus ja työnhaku](#)

Työkirja sisältää hyviä teemoja osaamisen tunnistamisesta sekä tulevaisuuden hahmottamisesta ja urasuunnittelusta. Ladattavissa myös englannin, saksan ja viron kielellä.

Koulutuksesta työhön -ohjaajan käsikirja ja Koulutuksesta työhön -työkirja

Koulutuksesta työhön -materiaalit sisältävät työkaluja työelämävalmennuksen ja työhaun tueksi. Työterveyslaitoksen maksulliset julkaisut.

Laadukas harjoittelu – Käsikirja harjoittelun ohjaukseen ja työkokemuksen hyödyntämiseen (NCWE/CSU. Haaga Instituutin korkeakoulu)

<http://www.helsinki.fi/urapalvelut/materiaalit/laadukasharjoittelu.pdf>

Käsikirja harjoittelun ohjaajille, korkeakoulujen opettajille sekä opinto-ohjaajille erityisesti harjoitteluun liittyen. Sisältää hyviä oppimistehtäviä ja osaamiskartoituksen myös muussa ohjaustyössä käytettäväksi.

TOOLKIT for HEIs (VALOA-hanke) on korkeakoulujen henkilökunnalle koottu materiaalipaketti, joka tukee kansainvälisten opiskelijoiden kanssa tehtävää työtä korkeakouluissa.

Ryhmäohjauksen tueksi materiaali sisältää mm. uraryhmämallin sekä erilaisia urasuunnittelussa ja uraryhmissä hyödynnettäviä harjoituksia.

<http://www.studentintegration.fi/>